
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille 98VA/7A

  
 

  
Popis produktu:

Vozík na nářadí STAHLWILLE. Kvalitní nářadí si zaslouží vhodné uložení.

 Popis:

• Vozíky na nářadí 98VA - Nová generace STAHLWILLE.
• Vozíky na nářadí “vyrobené v Německu” vystupující z davu díky modernímu designu, narůstající bezpečnosti a pro
uzpůsobení vozíku na míru osobním požadavkům.
• Všechny tyto vozíky na nářadí mají robustní konstrukci a dvoustupňový nebo třístupňový bezpečnostní koncept pro
maximum klidu a ochrany při práci.
• Sedm zásuvek umožňuje plný výsuv
Vozík na nářadí č.98VA/7A
• Robustní vozík pro nářadí poslední generace.
• Sedm jednoduše vyjímatelných zásuvek montovaných na plno výsuvných pojezdech
• Třístupňový uzamykatelný systém předchází převrácení, zabraňuje otevření zásuvek během převozu a tím je činí
odolnými proti nesprávné manipulaci
• Robustní madlo pro snadnou ovladatenost
• Plastová pracovní plocha je otěruvzdorná a odolná vuci rozpouštedlům
• Systém vnitřního uspořádání TSC byl vyvinut leteckým průmyslem ke zlepšení bezpečnosti práce.
• Dnes je tento systém oceňován zaměstnavateli v automobilovém a v jiných odvětvích průmyslu a obchodu pro
přesvědčivé výhody.
• Systém garantuje vysoký stupeň organizace a bezpečnosti, vysoký stupeň ochrany drahého nářadí od poškození a
je ideální všude tam, kde dochází ke “zmizení” nářadí.
• Výhodná investice peněz, která se vyplatí.

Technická data:
Označení: 98VA/7A
Obj. číslo: 81200107

Číslo Č. Barva R
kg

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

98VA/7A 98VA/7A antracitová edá, RAL 7016 100
98VA/7B 98VA/7B modrá, RAL 2703035 100
98VA/7G 98VA/7G zelená 100
98VA/7R 98VA/7R červená, RAL 3020 100
98VA/7W 98VA/7W bílý, RAL 9010 100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

